МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Основная общеобразовательная школа д. Калиновка»

Искитимского района Новосибирской области

ПРИКАЗ

от  31.08.2019 года                                                                                                               № 51/2

О назначении ответственных за обработку

персональных данных педагогов,

обучающихся (воспитанников) и их родителей

в электронном виде и бумажном виде

В соответствии со статьѐй Федерального закона от 27 июля 2006 г. №  152-ФЗ «О персональных

данных», Распоряжение Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и

массовых коммуникаций (Роскомнадзор) № 15 от 23.06.2017 г. С целью обеспечения безопасности

персональных данных сотрудников, родителей, детей

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Назначить ответственными за работу с персональными данными в школе в электронном  и бумажном

виде следующих сотрудников

Котенѐву Е.В. методист

Куряеву Е.А. классный руководитель

Змызгов В.А. классный руководитель

Крапивина Л.Н. классный руководитель

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ______  ______________________В.А.Котенѐв